g **T**os aut̄

Blo.ordi. Ad Thessalonicenses I

La. III Nico.de lyra

Sa sine qre. Me
vos de malis co
gramini: vltia
nocetes: ne qd
vobis possit con
qrit: vt sit etia.
b In sanctitate:
id ex tuum psum
matione: p b exi
stes an deu: no
ad aspecto hoiz.

Ola. III

c Et cetero
g. Hacte
nis patieta pse
ctis i sua vltio
rum tribulatio
sua sit: nunc mino
rib: s inuidetia
suader exhortas
eos ad stinctio.

d Rogamus t.
Raymo. t. oue
tudo est apli vt
vba duplicit vlt
triplicet vnu ha
beria intellectu.

e Et placere. Il
le eni placet deo
q fidem rectam quia
habet executio
ntutus pfecte
opagatione deco
rat. **f** Et ab
et ambuleti ut
abu. ma. Et eo
do. **g** Rogam.
subaudi ut am
buler. **h** Que
admodum ac. Au
diendo et intellige
do a nob. i. a me
et siluano.

i letis: vt abundetis magis. Scitis enim p
moduz accepistis a nobis: quo vos oportet m

j in his sine quibus non es salus. S viuere vice cursum dirigere.
b in his q consilio pfectionis adduntur.

k teat ambulare et placere deo: sic et ambu
perseverando in bono vt abunde.

l Ideo moneta ambulare et placere: scitis eni
que pcepta dederim vobis per dnm iesu.

m vere bona. b quasi qua vult qd vobis pdest: non ipsi.
c vt vos sanctificetis bni opando.

n Hec est ei voluntas dei sacrificatio vestra:
a qd loge remoti. b qd estis xp. c carnali et spuiali.

o vt abstineatis vobis a fornicatione: vt sciat
a corpus vas anime. b coercendo.

p vnusqz vestru vas suu possidere in san
a virtutu. b ne inhonore turpidine aliqua. c vt
nec satie sit desideriu qd passio et lesio anime.

q ctificatiode et honore: no i passio desiderij
a qb sites esse no debetis. Ideo cris hec pcepta dedi.

r sicut et getes q ignorat deum. Et ne quis
a violeria. b dolo. c priuata vptre vel qualibet.

s supgrediatur: neqz circuueniat i negocio
fratre suu: quoniam vindex est dnis de his

t a fornicatione adulterio desiderio vel fraude. b testimo
nio scripturar pbaumus.

u ob: sicut pdixim vob et testificati sum.
a Ideo cris ab his abstinentia. b vt imundicie seruam.

v Non eni vocavit nos deo i imundiciaz: s i
a vt sacre viuam. b Et qd deus vocavit no i imundicia.

w sanctificatidez. Itaqz q hec spernit: no ho
solum. c cuius pcepta sunt.

x min spernit s deu: qui etiaz dedit spiritu
contra cuius aueritatem non est curum agi.

y de his sunt opus ut scriberent vobis.
suu sanctu in nobis. De charitate aut fra
ternitatis: no necesse habuim scribere vo

z a non est necesse scribere quia scitis ipsi. b pcepto ipsi p*co*
vel p inspiratione vel p effectum qd ipse misericus nfi.